vani & parasiti: edaces: meretrices dolose: tumigeruli: falsiloq:  
 & relatores: aut concentores inanium fabularum. Nō dicit leo-  
 nes: vřos alebam & simias: & huiusmodi monstra aut probra  
 nature. Quid ergo? Nonne hec sunt quib⁹ nostre etatis libera-  
 litas illustratur? Nūquid sine his largitas esse potest? Humer⁹  
 (inquit) meus a iunctura sua cadat: & brachium meum cum of-  
 sibus conteratur: si negavi pauperibus quod volebant: si oculos  
 vidue expectare feci: si comedi buccellam meam solus & nō co-  
 medit pupillus ex ea. Si foris māsit peregrinus: & hostiū meū  
 non patuit viatori. Si despexi pretereuntem eo q̄ non habuerit  
 indumentum: & absq; operimento pauperem. Si non benedixe-  
 rint michi latera eius: & de velleribus ouium mearum calefa-  
 ctus est. Vtrum tibi videtur liberalior hic an anthonius qui li-  
 beralitati satisfieri posse non credidit: nisi gulam & totius luxu-  
 rie vitia procuraret? Vides ne quia multiplici via potest auari-  
 tie suspitio frugaliter declinari. Hospitalitatis bonum commē-  
 dat Apostolus: per quod deo adeo officiosi hospites placuerūt/  
 vt etiam angelos hospitio recipere mererentur. Abraham de-  
 scendentibus in via viris occurrit: & exercende liberalitatis op-  
 tans gratiam angelos in hospitium: humilitate victos & preci-  
 bus introducit. Eis tamen incentiua gule nequaq; apponit: nec  
 vitulum quem de armento tollit impendiis rerum & cocorum  
 arte fecit esse troianum. Loth quoq; luxurie punitores angelos:  
 deuotione vrgente in domum suam egit. Et licet eis ad gulam  
 aliam ve luxuriam non seruiret: nil tamē defuit charitati: adeo  
 quidem vt sodomitanum furori virgines filias q̄ hospites mal-  
 let exponere. Cū in domo thobie dies festus ageretur: vade (in-  
 quit) & adhuc aliquos de tribu nostra timentes deum. Neq; diē  
 festum agi posse putabat nisi aliquem ad domesticum cetū cha-  
 ritas adiecisset. Sed in his omnibus eadem est ordinate disposi-  
 tio charitatis. Quos enim per viam descendentes aspexit abra-  
 ham: illis potiore prestant auctoritatem qui in via morum  
 lege scilicet domini gradiuntur. Et recte descendentes scribun-  
 tur quos ad visitationem & prebendam materiam promeren-  
 di ad conspectum fidelis patrisfamilias gratia destinauit. Sic  
 & iste primo tribum suam agnoscit que dominum specialiter  
 agnoscebat: & in ea ipsa illos ceteris prefert: non quos san-  
 guis / aut lenocinia mundi exinaniti commendant: sed quos  
 diuinus timor illustrat. Non utiq; ventiloquos & vanilo-  
 quos vir sanct⁹ asciiuit: sed eos qui dei quem colebat imaginem